PREDMETNE INFORMACIJE

PRVO POLUGODIŠTE  2023./24.

	PREDMET
	UČITELJ
	Dan u tjednu 
	Mjesec

	
	
	vrijeme
	X.
	XI.
	XII.
	I.

	Hrvatski

jezik
	Melita Horvatek–Forjan
	UTORAK 

16:30 – 17:30
	
	21.
	19.
	30

	
	Dinka Tolić
	SRIJEDA 

18:00
	
	22.
	20.
	31.

	
	Nataša Jakob
	UTORAK 

16:40 – 17:30
	
	28.
	12.
	23.

	
	Ivana Hrenar
	ČETVRTAK

17:30 – 18:15
	
	30.
	14.
	25.

	Likovna kultura
	Renata Geber
	ČETVRTAK

PARNA UJUTRO
	
	9:50-10
	9:50-10
	9:50-10

	Glazbena kultura
	Josip Cirimotić
	ČETVRTAK
16:40-17:25
	
	9.
	7.
	18.

	Engleski jezik


	Ivana Miholčić
	PONEDJELJAK

18:20 – 19:05
	
	6.
	4.
	15.

	
	Marko Fijan
	PONEDJELJAK
17:30 – 18:15
	
	13.
	11.
	22.

	
	Marijana Jinek
	PONEDJELJAK

8:55 – 9:40
	
	20.
	18.
	15.

	
	Maja Ćoza
	PONEDJELJAK

19:10 – 19:50
	
	20.
	18.
	15.

	Matematika
	Sanjica Kroflin
	PETAK

18:15 – 18:30
	
	10.
	8.
	19.

	
	Zvjezdana Kulaš
	PONEDJELJAK

18:20 – 19:00
	
	13.
	11.
	8.

	
	Filip Cvitković 

(Monika Buljan)
	UTORAK 

16:40 – 17:25
	
	21.
	19.
	31.

	
	Silvija Balent
	SRIJEDA

17:30-18:15
	
	15.
	13.
	24.

	Fizika
	Natalija Kirčenkova
	UTORAK

18.20-19:05
	
	21.
	20.
	17.

	Tehnička kultura
	Katarina Kedačić Buzina
	PONEDJELJAK

16:40 – 17:25
	
	6.
	4.
	16.


	PREDMET
	UČITELJ
	Dan u tjednu 
	Mjesec

	
	
	vrijeme
	X.
	XI.
	XII.
	 I.

	Priroda,

biologija i

kemija
	Lidija Žišković
	SRIJEDA

16:40-17:25
	
	8.
	6.
	17.

	
	Irena Škarica Milek
	UTORAK 

18:20 – 19:05
	
	28.
	12.
	9.

	Povijest i

geografija
	Goran Dragičević
	ČETVRTAK

15:45 – 16:30
	
	23.
	7.
	25.

	
	Elizabeta Bukal
	PETAK

15:45 – 16:30
	
	17.
	15.
	26.

	
	Mirka Peroković
	ČETVRTAK

10:40 – 11:25
	
	23.
	7.
	18.

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	Mirjana Dujmović Žalac
	SRIJEDA

13:05 – 14:00
	
	15.
	13.
	17.

	
	Ivan Lukanović
	PONEDJELJAK

13:10 – 13:50
	
	27.
	11.
	22.

	Vjeronauk
	Anamarija Jukić Ivandić
	UTORAK 

16:40 – 17:25
	
	7.
	5.
	16.

	
	Jelena Vidović
	UTORAK 

15:45 – 16:30
	
	7.
	5.
	16.

	
	Ana Marija Tavra
	ČETVRTAK

10:40
	
	9.
	14.
	18.

	
	Marina Lukač
	PONEDJELJAK
18:20 – 19:00
	
	23.
	18.
	22.

	Informatika

	Željka Johan Kotur 
	ČETVRTAK

16:40
	
	16.
	14.
	25.

	
	Katarina Nevistić
	PONEDJELJAK

12:20 – 13:10
	
	6.
	4.
	22.

	
	Antonija Volf Kulić
	UTORAK 

17:30 – 18:15
	
	7.
	12.
	23.

	Njemački jezik
	Merion Knez Krstulović
	PETAK
15:45
	
	17.
	15.
	26.

	
	
	
	
	
	
	


